PROCESSO SELETIVO EDUCACIONAL

 FUNAM

EDITAL N° 02 - PROCESSO SELETIVO EDUCACIONAL SOCIAL 1-2023

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo - COPs da FACULDADE DE TECNOLOGIA ALTO MÉDIO SÃO
FRANCISCO – FACFUNAM, Portaria Ministerial nº. 2402, de 9 de novembro de 2001, publicada no D.O.U. de 20 de
novembro de 2001, TORNA PÚBLICO, por este Edital, a realização do Processo Seletivo Educacional para ingresso
no 1º Semestre de 2023 a ser realizado na forma PRESENCIAL no dia de 10/12/2022.

Informações relacionadas ao processo de inscrição, modalidade de realização das provas, relação de cursos/vagas,
bem como concessão de bolsas, além de outros aspectos, constam dos MANUAIS DO CANDIDATO – PROCESSO
SELETIVO 01/2023 – que serão disponibilizados no site da instituição www.facfunam.edu.br.

                                                                               Pirapora, 29 de setembro de 2022.

Ivonei Trezena Silveira

Diretor-Presidente